ГЛАВА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2024 № 7-П

г. Белая Холуница

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 15 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО

«О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области»,

Порядком организации и проведения публичных слушаний по проектам

муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности на

территории муниципального образования Белохолуницкое городское

поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденным

решением Белохолуницкой городской Думы от 06.04.2021 № 211,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по предоставлению разрешения на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта

капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером

43:03:310225:36, расположенном по адресу: город Белая Холуница, улица

Коммунаров, дом 85, установив предельный минимальный размер отступа от

границы земельного участка общего пользования улицы Коммунаров – 1 метр

(далее – публичные слушания).

2. Утвердить срок проведения публичных слушаний: с 04.03.2024 по

18.03.2024.

2

3. Определить границы проведения публичных слушаний: территория

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области.

4. Установить, что орган, уполномоченный на проведение публичных

слушаний, - администрация Белохолуницкого городского поселения.

5. Назначить ведущего специалиста-землеустроителя администрации,

Усцова С.П., ответственным за организацию и проведение публичных

слушаний.

6. Определить место для приема письменных предложений по

вопросу, выносимому на публичные слушания:

лично в кабинет 303 здания администрации по адресу: Кировская обл.,

г. Белая Холуница, ул. Глазырина, д. 6;

в электронной форме через информационно-телекоммуникационную сеть

«Интернет» в модуле «Общественное голосование» Платформы обратной

связи.

7. Определить дату, время и место подведения итогов публичных

слушаний: 18.03.2024, в 16 часов 10 минут, актовый зал администрации

(Кировская обл., г. Белая Холуница, ул. Глазырина, д. 6).

8. Не позднее 28.02.2024 опубликовать настоящее постановление.

9. Не позднее 21.03.2024 опубликовать результаты публичных

слушаний.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов